UBND HUYỆN TÂN YÊN

PHÒNG NN&PTNT

Số:        /NN-TL
V/v đề xuất danh mục dự án và dự

kiến kinh phí kế hoạch đầu tư công

trung hạn giai đoạn 2026-2030

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Tân Yên, ngày      tháng 4 năm 2024

        Kính gửi:

- Xí nghiệp Khai thác CTTL Tân Yên;

- UBND các xã, thị trấn

Thực hiện văn bản số 1012/SNN-TL ngày 19/4/2024 của Sở Nông nghiệp

và PTNT về đề xuất danh mục dự án và dự kiến kinh phí kế hoạch đầu tư công

trung hạn giai đoạn 2026-2030, Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện đề nghị Xí

nghiệp Khai thác CTTL Tân Yên và UBND các xã, thị trấn thực hiện những nội

dung sau:

- Tổ chức triển khai rà soát, đề xuất xây dựng danh mục dự án kế hoạch đầu

tư công trung hạn giai đoạn 2026-2030 liên quan đến đê điều, thủy lợi, nước

sạch nông thôn và phòng chống thiên tai trên địa bàn do địa phương, đơn vị

quản lý (theo hướng dẫn tại Biểu 1, 2 gửi kèm Công văn); các danh mục công

trình, dự án phải có tính cấp thiết, tác động lớn, lan tỏa góp phần tạo động lực,

đột phá cho phát triển kinh tế - xã hội và đảm bảo an sinh xã hội. Đồng thời chủ

động sắp xếp thứ tự các nhiệm vụ đầu tư theo hướng ưu tiên, các chương trình,

dự án đã được cấp có thẩm quyền phê duyệt theo mức độ cấp thiết, quan trọng

và khả năng triển khai thực hiện trong giai đoạn 2026-2030.

- Báo cáo đề xuất gửi về Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện trước ngày

28/4/2024 để tổng hợp theo quy định.

Đề nghị - Xí nghiệp Khai thác CTTL Tân Yên, UBND các xã, thị trấn quan

tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVNN.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Hà Văn Tuyển

		Tuyenhv_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-25T10:44:50+0700

		2024-04-25T15:59:10+0700

		2024-04-25T15:59:34+0700

		phongnn_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-25T15:59:48+0700